А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         24.05.2019 года                        с. Лазо                                                      № 218

О Примерных нормативах штатной численности административно-
управленческого персонала, педагогического персонала, учебно-

вспомогательного и обслуживающего персонала муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждений Лазовского муниципального района

В  целях  эффективной  организации  образовательной  деятельности  в
муниципальных  бюджетных  общеобразовательных  учреждениях  Лазовского
муниципального  района  и  установления  единых  требований  к  формированию
средств на оплату труда работников данных учреждений, руководствуясь Уставом
администрации  Лазовского  муниципального  района,  администрация  Лазовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Примерные нормативы штатной численности муниципальных
бюджетных общеобразовательных учреждений Лазовского муниципального района
(приложение 1).

2.   Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального
района  Матвеенко  Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на
официальном сайте администрации Лазовского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2019 года.
4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на

начальника управления  образования  администрации  Лазовского  муниципального
района М.Э. Галаган.

И.о. главы Лазовского
муниципального района                                                                                Д.А. Ртищев